
UCHWAŁA NR XI/78/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 92 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 5 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7850), Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2020 rok”, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

Id: 9056E93D-0D33-4D1A-9F92-390D447671D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/78/2019

Rady Gminy Brodnica

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2020 rok

1. Styczeń 2020
Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2019.

2. Marzec 2020
Kontrola rozbudowy oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brodnica.

3. Kwiecień 2020
Kontrola przebudowy drogi gminnej w miejscowości Manieczki działka nr 26/62.

4. Maj 2020
1) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy Brodnica za rok 2019.
2) Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Brodnica za rok 2019.

5. Czerwiec 2020
1) Kontrola świetlic wiejskich w gminie Brodnica.
2) Kontrola raportu związana z naprawą – wymianą placów zabaw na terenie gminy Brodnica.

6. Wrzesień 2020
1) Kontrola wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii.
2) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.

7. Listopad 2020
1) Opiniowanie stawek podatkowych oraz projektu uchwały budżetowej na 2021 rok.
2) Przygotowanie Planu pracy Komisji na rok 2021.

8. Czynności całoroczne:

Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Gminy.

Id: 9056E93D-0D33-4D1A-9F92-390D447671D6. Uchwalony Strona 1




